

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 72973774

Data publicarii 08.09.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.151,26 RON - 6.151,26 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 manusi 1 54,62 54,62 10,38 2 pernute ariel 32 1,26 40,32 7,66 3 dero 1 69,75 69,75 13,25 4 balsam 1 12,61 12,61 2,39 5 dero 1 21,01 21,01 3,99 6 briliante 5l 1 54,62 54,62 10,38 7 prelungitor 1 63,03 63,03 11,97 8 chiuveta 1 63,03 63,03 11,97 9 sano 1 21,01 21,01 3,99 10 kiltox 1 12,61 12,61 2,39 11 izoler 12 4,20 50,40 9,58 12 manusi 10 21,01 210,10 39,92 13 disc 230 6 12,61 75,66 14,37 14 burghiu 3 7,56 22,68 4,31 15 cap arzator 1 25,21 25,21 4,79 16 hartie igienica 2 19,33 38,66 7,34 17 clor 1 2,52 2,52 0,48 18 domestos 4 7,56 30,24 5,75 19 detatrant 1 15,97 15,97 3,03 20 detergent 1 6,72 6,72 1,28 21 odorizant 2 5,88 11,76 2,24 22 saci menaj 2 8,40 16,80 3,19 23 saci menaj 4 6,72 26,88 5,11 24 saci menaj 5 4,20 21,00 3,99 25 bricheta 1 3,36 3,36 0,64 26 fery 1 7,56 7,56 1,44 27 bureti 6 1,26 7,56 1,44 28 prosop bucatarie 17 7,56 128,52 24,43 29 prosop bucatarie 3 14,29 42,87 8,14 30 hartie igienica 7 13,45 94,15 17,88 31 mufa pe 3 4,20 12,60 2,39 32 cot pe 1 12,61 12,61 2,39 33 sapun lichid 1 29,41 29,41 5,59 34 lavete 6 5,46 32,76 6,23 35 dero 1 25,21 25,21 4,79 36 detergent suprafete 1 84,03 84,03 15,97 37 robinet trecere 1 33,61 33,61 6,39 38 banda izoler 6 4,20 25,20 4,79 39 robinet pe 20 1 16,81 16,81 3,19 40 mufa bronz 1 16,81 16,81 3,19 41 cot bronz 1 16,81 16,81 3,19 42 teu pe 1 5,88 5,88 1,12 43 teava pe 30 5,04 151,20 28,74 44 lac 5 24,37 121,85 23,15 45 kiltox 1 12,61 12,61 2,39 46